Lt ; !

AJIMUHUCTPALIUSI KAJIMHUHCKOI'O CEJIBCKOI'O MMOCEJIEHUS
KAJIMHUHCKOI'O PAMOHA

I[TOCTAHOBJIEHHUE

OT o5 tors N Y
cr-naKannuuuckas

O BHeceHHM MU3MEHEeHMIl B I0CTAHOB/IeHNE AAMHHHCTPALUH
Kaauuuuckoro ceabckoro nocejennst Kanuunuckoro paiiona
ot 14 oktsi6pst 2020 roga Ne 263 "O6 yrBepxIeHnn
MYHHIHNAJBLHOH nporpaMmbl KaJlMHHHHCKOIO CEJIBCKOT0
nocesenust Kanmnunckoro paiiona' Pazsurns pusudeckoi
KyJabTypsbl v cniopra''va 2021-2023 roasi"

B coorBerctBumM co crareeit 179 bBromxerHoro kopekca Poccuiickoii
®eaepauuu, MOCTAaHOBACHHEM aMUHUCTPAMK KalHHUHCKOTO CeTbCKOTO MOCEIeHH S
Kanuuunckoro paitona or 23.12.2016 Ne 388 "O0 yreepxaeHuu Ilopsaka npuHATHS
pewieHuss o paspabotke, (GOpMUPOBaHUS, pealin3allMi U OLEHKH 3()(HEeKTUBHOCTH
peanu3aluy  MYHHLMNAIBHBIX 1porpamm  KaJMHMHCKOTO CeIbCKOro [MOCEIeHUs
Kannnunckoro paiiona" (¢ namedHenusmu ot 29.06.2020 Ne 145)nocTtaH OB 114 10:

1. Buectu B mocraHoBiaeHHE aJMUHUCTpauuM KaJlMHHHCKOrO CEIbCKOro
nocesnenuss Kanunuuckoro paiiona ot 14 okrabps 2020 roma Ne 263 "OO6
YTBEPKIECHHH MYHHMIMINAILHON nporpammbl KalWHHHCKOIO CEIBCKOTO MOCE/ICHHUs
Kanuuunackoro paitona "PaszBurtust ¢pusnueckoit kynstypsl M criopra” na 2021-2023
ro/ibl" Ce/y01MEe H3MEHEHUS:

)  A063an 10 macmopra MyHMIMNAJbHOH NPOrpaMMbl M3JI0KHTh B HOBOMH

pelaKLHH:
"10. OGbemsl OO0beM (pUHAHCHPOBAHUS IPOrPAMMBI 33 CUET

OOJUKETHBIX ACCMIHOBAHUI cpencts Orokera KanuHHHCKOTO CEIbCKOTo

MYHHULHMIAIBHOMN MPOrpaMmbl nocesneHus KalnmHuHCKOro paiona

cocrasisier- 131738,2 Teicsu pydaeid, B TOM
YHCJIe MoroAaMm:

2021roa -2141,0 Teicsu pyOieit;

2022ron —64961,1 Teicsu pyOnei;

2023ron — 48600,1 TeICSIY pyOInei;



2024ron — 6100,0 Teicsay pyOnei;
2025ron —5236,0 Teicsy pybneit;
2026ron —4700,0 Teicsy pyOieit;

2) Ilpunoxenue Ne2 K MyHMUMNAJIbHOW MPOrpaMMe H3JIOKHTh B HOBOM
peAaKUK COITIaCHO MPHIIOKEHHIO.

2. IlpusHarb  yTpaTMBIIMM  CHJY  [OCTAHOBJEHHE  AIMHHHUCTPALMHU
Kaminunckoro censckoro nocenenus Kanununackoro paitona ot 05 nosOps 2024 Ne
279 "O BHeceHMM M3MEHEHMI B MOCTAaHOBIEHHE aaMHHHCTpauun KaamHuHCKOrO
cenbckoro nocenenus Kanmnunckoro paiona ot 14 okrsidps 2020 roga Ne 263 "O06
YTBEPXKJICHHH MYHHUIMNAJIBHON nporpammbl KaJWHHHCKOrO CeabCKOro MOCE/ICHUs
Kanuuuuckoro paiiona"Pa3Butus ¢usmygeckoit kyasTypel U criopra" Ha 2021-2023
rojiel".

3. OOwemy otaeny aamMuHucTpauuu KaJMHMHCKOIO CEIbCKOro IOCEIEHHS
Kanuuunckoro paitona (Tokapes C.H.) oOecneunth pa3MmelieHME HACTOSIIETO
OCTAHOBIEHMS! HA OMUUMAIBLHOM caiiTe aAMUHHCTpaUHH KaJIMHHHCKOrO CeIbCKOro
nocesnenus Kasmnunuckoro paitona B ceru Murepuer.".

4. KOHTpOJ1b 3aBBINOJIHEHHEM MTOCTAHOBICHHS OCTABIIAD 3a COOOM.

5. ITocraHoB/ICHHE BCTYIAET B CHITY CO JIHS €r0 MOAINHCAHHU.

[ naBa KaJJMHUHCKOIO
CEeJILCKOTO IOCEJICHMUS
KanuHuHCKOro palioHa " M.C. Haropubiit



[TPUJIOXKEHUE
K IMOCTAHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUH
KaiMHUHCKOTIO CeIbCKOro rnocescHus

Kanununckoro paiona
oOT Al 0L 2t5~ No 9¢

"TIPUJIOKEHUE Ne2

K MYHMIIMTIAJILHOM MporpaMmme
KaJlMHUHCKOIO CelIbCKOro MoceeHus
Kanuuuuckoro paiona

"Pa3BurHe pU3MYECKON KYJIBTYPbI U
criopra"na 2021-2026 roas

Ilepeyennb OCHOBHBIX MEPONPHSITHI MYHHIMIIAABHOIH NporpaMMbl KaanHUHCKOro celibekoro nocesienust KaamHHHCKOro
paiiona "Passurue puznyeckoii KyJabTypbl U cnopra' Ha 2021-2026 roasi

Ne HaumenoBanue HUerounnkudpmn Obbem B rom uucne no rogam Henocpencrsern YuacTHuk
n/n MEpPOIIPHATHSA aHCHpOBaHUA | dHUHAHCHpPOBAH bl pe3ynbTar MYHHLUHIIATLHONA
us = = peanu3ainu NpOrpaMMbl
BCEro 2021 2022 2023 2024 2025 2026 MEpOTIPHSITHS!
(TBIC. PYO.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 9
| ITporpamma BCEro 131738,2 2141,0 64961,1 48600,1 6100,0 5236,0 4700,0
"PazButne
dbuznueckoi
KybTYpBI # criopTa” MECTHBIH 435233 2141,0 13062,0 122843 6100,0 5236,0 4700,0
Ha 2021-2026 rozsi Gromxer
KpeBoii 882149 0 51899,1 36315,8 0 0 0
Gromker
1 OcHOBHBIE BCEro 333798 1227,5 12037,0 11065,3 4950,0 3000,0 3000,0
MeponpuiTRy el MeCTHBII 33379.8 12275 | 12037,0 | 110653 | 4950,0 | 30000 | 3000,0
Oromxer




1.1 [Tposenenne BCETO 90,0 10,0 0 20,0 20,0 20,0 20,0 Bosneuenue AJIMHHHCTpALIHA
crnaprakuai, B3pOCIOro KanununHckoro
ewﬂ,—.EEnﬂ_ MecTHbli roo 10,0 0 N0.0 MO_.O Moqo MD;O HaceJleHHs B CeIbCKOro

(1Mpa3aIHUKOR) Groker COpPEeBHOBATE/IbH noceneHus
3/10pPOBbA, CIOPTHBHO- VIO Kanunnnckoro
MAaCCOBBIX M 1eATeBHOCTh paiioHa,
pu3KYNBTYPHO — MyHHIMNaNLHOE
CIOPTHBHBIX Ka3zeHHoe
MEPOIPUATHI Cpen YUpeKaeHHe
TPYAOBLIX Kanuuunckoro
KOJUIEKTUBOB noceneHns
"(Ouznyeckas
KyJIBTypa H
cropt"
1.2 Texuuueckoe BCEIO 10990 299.0 1600 160,0 160,0 300,0 160.0 Ilposenenue AIIMHHHCTpPALHA
obciyKHBaHHE PEMOHTHBIX Kanunnnckoro
00BEKTOB criopTa MECTHBIH 10990 299.0 160,0 1600 160,0 300,0 160,0 pabot na CEILCKOTro
Oromker CMNOPTHBHBIX noceneHus
1.2 Texuunueckoe MECTHBIH 60,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 obbexTax Kannnunckoro
obcIryKHBaHne Oromker Kanunuuckoro paioHna,
MHOTO(Y HKIIHOHAILH CENILCKOIo MyHuuMnanbHoe
O# CIOPTHBHO- noceneHns ans Ka3eHHoe
UIPOBOM TIOLIAJKH € MPUBIEYEHHA K yupemieHue
30HO YIHYHBIX 3AHATHEM Kannuuuckoro
TPEHAKEPOB U (usryeckoi noceneHus
BOpKayT (yiuua KYJIBTYPOit 1 "(Ousuyeckan
3apeyHas 6 cTpoeHue CIOPTOM KYJIBTYpa H
1) crnopt"
1.2.2 Texuuueckoe MEeCTHbIH 220,0 70,0 30,0 30,0 30,0 170,0 30,0
obcnyxuBanmne Orojoker
LIEHTPAJLHOIO
CTa/IMOHA, B TOM
4MClle yKaTKa
MJIOCKOCTH Ia30Ha
¢GyTdonbHOrO NoNs
1.2.3 Texunueckoe MecTHbIi 4840 34,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0
obcnykuBanne Oroker
MHOTO()YHKIIHOHAIBH
0if CMIOPTHBHO-
HIPOBOI MJIOIIAAKH
(ymuua HOxuan 36 A),




B TOM YHCIIE OKa3aHHe
YCIyT 1o
BBITTPAMIICHHIO BOpCa
M pacrpee/eHHIo
3aCBIMHbIX
MaTepHasIos Ha
dyrdonsHOM nose

1000Mm2
1.2.4 Texnunueckoe MecTHbli 3350 185,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
obenyxkuBanme Groker
CTIOPTHBHOI'O 3aj1a
(viimua Kopans 48), B
TOM YHCJIE OKa3aHue
YCIIYT 110 MOHTAKY
ABTOMATHYECKOM
YCTAHOBKH MOKAPHON
CHIHaJIN3allHuHM,
CHUCTEMBI OMOBEIICHUSA
3IBAKYaLHH MTPH
noxkape, nNoBepka
TETMJIOBOIO CYETYHMKA
1.3 Obecneuenue BCEIO 825,0 26,0 99,0 100,0 200,0 0 200,0 MarepnajibHo- AJIMHHHCTPALUA
MHBEHTapeM U TEXHUUECKOE KanuHHHCKOTo
obopynosaHnem MecTHblit 825,0 26,0 99.0 100,0 200,0 0 200,0 obecneueHue CENILCKOTO
MYHHULHMIAIBHOTO OroKer noceseHns
YUPEKIACHHA, KanuuuHckoro
cOOpHBIE KOMaH/Ibl paiioHa,
MyHHUHIAIBHOE
Ka3eHHOe
yupexaeHue
Kanunuuckoro
noceneHHs
"dusnueckas
KYJIBTYPa W
cropt”
1.4 Xo3giicTBeHHOE BCETO 6771,3 158,2 443,0 1563,1 1421,0 1861,0 1325,0
obecrievyenue
00BeKTOB crnopra MECTHBI 67713 158,2 443,0 1563,1 1421,0 1861,0 1325,0

Oromker




1.4.1

X03aiCTBCHHBIE
Pacxoibl,
npuobperenne
MarepHasios,
OCHOBHBIX CPE/ICTB

MCCTHBLIH
OrokeT

3993.0

439

150,0

1258,1

911.0

743.0

815,0

1.4.2

KommyHanbHbie
yenyru, ybopka
MYycopa, B T.4.
TeIs10Bas YHEprus,
BOJ1A, JIEKTPHUYECTBO

MECTHBIH
Oro/KeT

2207.3

1143

293.0

300,0

500,0

500,0

500,0

1.43

Ynnara Hanoros,
HHBIX MJaTexei

MECTHBIH
OroxeT

0,0

0,0

5,0

10,0

10,0

10.0

1.4.4

[Iposenenne
TEXHHYECKOHR
:Imw_._,_,mh.:wm._.—ﬂv—

72,0

ITpuobpetenne
obopyaoBaHus s
yxo/a 3a
MCKYCCTBEHHBIM
razoHoMm (pyrdonsHOrO
noJjs Ha
MHOTO(YHKIIMOHAJIbH
Ol CNOPTHBHO-
MI'POBOH MUI0ILAKE
no aapecy lO0xunas 36
A

MECTHBIH
OromxeT

210,0

210,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Opranusanuns n
MpoBe/IcHHE
CHOPTHBHO-MAaCCOBBIX
GH3KYILTYPHBIX
MEPONPHATHH
(CopeBHOBaHUA cpejin
MOJIOZICHKH, 1TO
BO3PaCTHBIM
rpymnmnam), B ToM
qucne:

BCECIO

550,0

95,0

75,0

95,0

95,0

155,0

95,0

MECTHBIH
Orojuker

550,0

95,0

75,0

95,0

95,0

1550

95,0

1.6.1

CopeBHOBaHuUS cpelu
MOJIO/IEKH:
-npoBejenue | stana
BCceKybaHCKoro

10,0

0,0

0,0

10,0

0,0

0,0

0,0

Pa3sutHe BHIOB
cnopra,
BOBJICUCHHE
VYaumxes 1
B3pOCIIOro
HaceJIeHHA B
COPEBHOBATEIILH
YO
JIESTENILHOCTB,
pasBuTHE
JIETCKO-
FOHOILIECKOIO
criopra,
NOBLIILICHHE

AJIMHHHCTpALIHA
KaauHuHcKoro
CeNbCKOro
nocelieHus
KanuHUHCKOTO
paitona,
MyHHIHMnanpHOe
Ka3eHHoe
yupekaeHHe
KaIHHHUHCKOTrOmno
celeHuns
"dusnyeckas
KylbTypa
crnopt”




TypHHpa no gyrdosy
u crputbony cpein
JIBOPOBBIX KOMaHJI

KanuuuHckoro

CEILCKOTO NOCeICHUs

1.6.2

CropTHBHO-MAcCOBbIE
MEPONPHATHSA 110
Bosieibony,
[Iaxmaram,
backeTbONY, MUHH-
dythony, H/TEHHHCY,
naprey, crpurboy,
noceslieHHbie JHwo
CTAHUILLbI

60,0

20,0

0,0

10,0

10,0

10,0

Kpaesoii Tvpuup no
MHHH-DYTOOIY cpenn
OHOLICH,
MOCBALEHHBIN
" [lnio TTobean”

175,0

30.0

30,0

30,0

30,0

1.6.4

Kpaesoit Tvpuup o
JI3H0/10 MOCBALLIEHH I
" Jlnio TMobeant”

15.0

0,0

0,0

0,0

50

25.0

5,0

1.6.5

Typuup no
Bosneibouny,
MOCBAIIEHHbIH

" uio ToGeant"

60,0

10,0

50

15,0

10,0

15,0

10,0

1.6.6

Yemnuonar
cT. KanuHuHCKO#H
M0 KUMY JIeKa,
MOCBSLLEHHbIH
" Jlnio IMobeanr"

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

D._O

0,0

1.6.7

Typuup no
BEJIOTpHalLy,
NOCBAILEHHBIN
" uio Tobeant"

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.6.8

-Cpe/iH B3pOCIIbIX-
IIpoBenenue
CHOPTHBHO-

MacCOBBIX
MEpPONpUATHI KO JIHI0
U3KYIBTYpHHKA

130,0

20,0

30,0

20,0

20,0

20,0

20,0

YPOBHS
pusznueckoii

NoOAroTOBKH
MOJIOJACHKH




1.6.9 Cnapraknajaa 60,0 20,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0
TPYAOBLIX
KOJUIEKTHBOB
Kanuuuuckoro
CCJILCKOIO NnocejJieHUus
1.6.1 | Typuup no Boneidomy 40,0 0,0 10,0 0,0 10,0 10,0 10,0
0 NOCBALIECHHBI JIHI0
3alIMTHUKA OTeYeCTBa
1.7 | KanuranbHbiii peMOHT BCEro 109337,1 400,0 63129,1 444540 1354,0 0,0 0,0 KanuranbHblii AIMHHHCTpaLIHA
cTajMoHa (yauua PEMOHT Ha Kanuuuuckoro
CoBeTckasa 59 WY xvmnwom 8821 L.»@ Oqc 51 mgq_ 3631 m.w 0.0 Ob _O‘O obbekTe cropra CEeNbLCKOIO
[Tpoekrho- Groket CTaJIMOH noceseHus
TEXHHYCCKAR MecTHbil 21 —MM.N bOO‘Q 1 _NM0.0 mﬂwmgw —wmbqo 0.0 D..O YiL Coperckas Kanuuuuckoro
JOKYMEHTaLMs Oromxer 59B paiiona,
Texymit pemont MyuuuunaibHoe
CTaJAHOH Ka3eHHOE
vupexaeHHe
Kasiuuuuckorono
cesieHus
"MOuznueckan
KyJbTYypa U
crnopt”
1.8 LlenTpanuszosanHas BCEro 46443 273 28,0 989.0 1200,0 1200,0 1200.0 Meponpusatus AJIMHHHCTpaLIUs
OXpaHa HapsaaMH JIOJKHBI Kanununnckoro
BHEBEIOMCTBEHHON OLICHHBATLCA 110 CeNIbCKOTO
OXpaHbl BOHCK cTeneHmn nocejeHus
HAlIMOHAJILHOM MecTHBbI#H 46443 273 28,0 989,0 1200,0 1200,0 1200,0 OCBOEHHs Kanununckoro
rBapJHH, YaCTHBIMH GroxeT dhuHAHCOBBIX paiiona ,
OXpaHHbBIMH CpeJICTB, MyHuumnaisLHoe
OpraHH3alMaMH BHBIJCJICHHBIX HA Ka3eHHOe
HEro B yapexIeHHe
ornpeaeneHHbIH Kanununckoro
roj noceeHns
"duznueckas
KyIbTYpa
cropt”
1.9 O0yuenue 1o oxpane BCEro 4,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0




TpyZa u NpoBepKe MecTHbI#H 4.0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3HaHMit TpeboBaHMI Oroxer
OXpaHbl TPy/a,
obyueHue no
nporpamMme noxapHo-
TEXHHUYECKHH
MHHUMYM, 00yueHHe
1o rnporpamme
MPOTHBOEHCTBHE
TEPPOPU3MY, 10
MEPONPUATHAM
3akona Ne44-d3
OcHOBHBIE
meponpusatusa Ne 2
Obecneuenue BCETO 8207,5 913,5 1025,0 1219.0 1650,0 1700,0 1700,0 Meponpusitus MyHHUMIATBHOE
JIeATeILHOCTH JIOJIAHBI KaszeHHoe
MYHHUMIIAALHOI'O MecTHbIA 8207,5 913.5 1025,0 1219,0 1650,0 1700,0 1700,0 OLLEHHBATHCH 110 YupeKjacHue
Ka3eHHOIo OroKeT CTErNeH! KanuuuHckoro
yupexaeHus OCBOCHHS noceneHus
Kanununckoro (hrHAHCOBBIX "MDuznyeckasn
nocenenus” Guznueck CPEICTB, KYJIBTYpa U
asi KyJbTypa 1 criopt" BbI/IEJICHHBIX Ha cnopt"”
HEro B
orpeeaeHHbIA
roj

HauaneHuk obiero otjena
aJMUHUCTpaUMH KallmHUHCKOrO
CEJILCKOTO MOCEICHMS
Kannnunckoro paiiona

C.H.Tokapes"



