



АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025

№ 98

ст-ца Калининская

**О внесении изменений в постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района
от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении
муниципальной программы Калининского сельского
поселения Калининского района"Развития физической
культуры и спорта"на 2021-2023 годы"**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 23.12.2016 № 388 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Калининского сельского поселения Калининского района" (с изменениями от 29.06.2020 № 145) постановляю:

1. Внести в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района "Развития физической культуры и спорта" на 2021-2023 годы" следующие изменения:

1) Абзац 10 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:

"10. Объемы
бюджетных ассигнований
муниципальной программы

Объем финансирования программы за счет
средств бюджета Калининского сельского
поселения Калининского района
составляет- 131738,2 тысяч рублей, в том
числе погодам:

2021год –2141,0 тысяч рублей;
2022год –64961,1 тысяч рублей;
2023год – 48600,1 тысяч рублей;

2024год – 6100,0 тысяч рублей;
2025год – 5236,0 тысяч рублей;
2026год – 4700,0 тысяч рублей;

2) Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 05 ноября 2024 № 279 "О внесении изменений в постановление администрации Калининского сельского поселения Калининского района от 14 октября 2020 года № 263 "Об утверждении муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района"Развития физической культуры и спорта" на 2021-2023 годы".

3. Общему отделу администрации Калининского сельского поселения Калининского района (Токарев С.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района в сети Интернет.".

4. Контроль завыполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского
сельского поселения
Калининского района

М.С. Нагорный

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Калининского сельского поселения
Калининского района
от 22.05.2025 № 98

"ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к муниципальной программе
Калининского сельского поселения
Калининского района
"Развитие физической культуры и
спорта" на 2021-2026 годы

Перечень основных мероприятий муниципальной программы Калининского сельского поселения Калининского района "Развитие физической культуры и спорта" на 2021-2026 годы

№ п/п	Наименование мероприятия	Источники фин ансирования	Объем финансирован ия всего (тыс. руб.)	В том числе по годам						Непосредственн ый результат реализации мероприятия	Участник муниципальной программы
				2021	2022	2023	2024	2025	2026		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	8	9
	Программа "Развитие физической культуры и спорта" на 2021-2026 годы	всего	131738,2	2141,0	64961,1	48600,1	6100,0	5236,0	4700,0		
		местный бюджет	43523,3	2141,0	13062,0	12284,3	6100,0	5236,0	4700,0		
		кредитный бюджет	88214,9	0	51899,1	36315,8	0	0	0		
	Основные мероприятия №1	всего	33379,8	1227,5	12037,0	11065,3	4950,0	3000,0	3000,0		
		местный бюджет	33379,8	1227,5	12037,0	11065,3	4950,0	3000,0	3000,0		

1.1	Проведение спартакиад, фестивалей (праздников) здоровых, спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий среди трудовых коллективов	всего	90,0	10,0	0	20,0	20,0	20,0	20,0	Вовлечение взрослого населения в соревновательную деятельность	Администрация Калининского сельского поселения Калининского района, муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
		Местный бюджет	90,0	10,0	0	20,0	20,0	20,0	20,0	уточнение	
1.2	Техническое обслуживание объектов спорта	всего	1099,0	299,0	160,0	160,0	160,0	300,0	160,0	Проведение ремонтных работ на спортивных объектах	Администрация Калининского сельского поселения Калининского района, муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
		местный бюджет	1099,0	299,0	160,0	160,0	160,0	300,0	160,0	уточнение	
1.2.1	Техническое обслуживание многофункциональной спортивно-игровой площадки с зоной уличных тренажеров и воркаут (улица Заречная 6 строение 1)	местный бюджет	60,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	Калининского сельского поселения для привлечения к занятием физической культурой и спортом	Муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
		местный бюджет	220,0	70,0	30,0	30,0	30,0	170,0	30,0	уточнение	
1.2.2	Техническое обслуживание центрального стадиона, в том числе укатка плоскости газона футбольного поля	местный бюджет	484,0	34,0	90,0	90,0	90,0	90,0	90,0	уточнение	Муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
		местный бюджет	484,0	34,0	90,0	90,0	90,0	90,0	90,0	уточнение	
1.2.3	Техническое обслуживание многофункциональной спортивно-игровой площадки (улица Южная 36 А),	местный бюджет	484,0	34,0	90,0	90,0	90,0	90,0	90,0	уточнение	Муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
		местный бюджет	484,0	34,0	90,0	90,0	90,0	90,0	90,0	уточнение	

1.2.4	в том числе оказание услуг по выпрямлению ворса и распределению засыпных материалов на футбольном поле 1000м2												
1.3	Техническое обслуживание спортивного зала (улица Коваля 48), в том числе оказание услуг по монтажу автоматической установки пожарной сигнализации, системы оповещения эвакуации при пожаре, поверка теплового счетчика												
	Обеспечение инвентарем и оборудованием муниципального учреждения, сборные команды												
1.4	всего	825,0	26,0	99,0	100,0	200,0	0	200,0	Материально-техническое обеспечение	Администрация Калининского сельского поселения Калининского района,			
	Местный бюджет	825,0	26,0	99,0	100,0	200,0	0	200,0		"Физическая культура и спорт"			
	всего	6771,3	158,2	443,0	1563,1	1421,0	1861,0	1325,0					
	местный бюджет	6771,3	158,2	443,0	1563,1	1421,0	1861,0	1325,0					

1.4.1	Хозяйственные расходы, приобретение материалов, основных средств	местный бюджет	3993,0	43,9	150,0	1258,1	911,0	743,0	815,0	
1.4.2	Коммунальные услуги, уборка мусора, в т.ч. тепловая энергия, вода, электричество	местный бюджет	2207,3	114,3	293,0	300,0	500,0	500,0	500,0	
1.4.3	Уплата налогов, иных платежей	местный бюджет	35,0	0,0	0,0	5,0	10,0	10,0	10,0	
1.4.4	Проведение технической инвентаризации	местный бюджет					72,0			
1.5	Приобретение оборудования для ухода за искусственным газоном футбольного поля на многофункциональной спортивно-игровой площадке по адресу Южная 36 А	местный бюджет								
1.6	Организация и проведение спортивно-массовых физкультурных мероприятий (соревнования среди молодежи, по возрастным группам), в том числе:	всего местный бюджет	210,0 550,0 550,0	210,0 95,0 95,0	0,0 75,0 75,0	0,0 95,0 95,0	0,0 155,0 155,0	0,0 95,0 95,0	0,0 Развитие видов спорта, вовлечение учащихся и взрослого населения в соревновательную деятельность, развитие детско-юношеского спорта, повышение	Администрация Калининского сельского поселения Калининского района, Муниципальное казенное учреждение Калининского селения "Физическая культура и спорт"
1.6.1	Соревнования среди молодежи: -проведение 1 этапа всекубанского		10,0	0,0	10,0	0,0	0,0	0,0		

									уровня физической подготовки молодежи
1.6.2	Спортивно-массовые мероприятия по волейболу, шахматам, баскетболу, мини-футболу, настольному теннису, дартсу, стритболу, посвященные Дню станицы	60,0	20,0	0,0	10,0	10,0	50,0	10,0	
1.6.3	Краевой турнир по мини-футболу среди юношей, посвященный "Дню Победы"	175,0	25,0	30,0	30,0	30,0	25,0	30,0	
1.6.4	Краевой турнир по дзюдо посвященный "Дню Победы"	15,0	0,0	0,0	0,0	5,0	25,0	5,0	
1.6.5	Турнир по волейболу, посвященный "Дню Победы"	60,0	10,0	5,0	15,0	10,0	15,0	10,0	
1.6.6	Чемпионат ст. Калининской по жиму лежа, посвященный "Дню Победы"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
1.6.7	Турнир по велотриатлону, посвященный "Дню Победы"	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
1.6.8	- среди взрослых-Проведение спортивно-массовых мероприятий ко Дню физкультурника	130,0	20,0	30,0	20,0	20,0	20,0	20,0	

1.6,9	Спартакиада трудовых коллективов Калининского сельского поселения	60,0	20,0	0,0	10,0	10,0	10,0	10,0	10,0	
1.6,1	Турнир по волейболу посвященный Дню защитника отечества	40,0	0,0	10,0	0,0	10,0	10,0	10,0	10,0	0
1.7	Капитальный ремонт стадиона (улица Советская 59 В), Проектно-техническая документация текущий ремонт стадион	109337,1	400,0	63129,1	44454,0	1354,0	0,0	0,0	Капитальный ремонт на объекте спорта стадион	Администрация Калининского сельского поселения
	всего								ул. Советская 59 В	Калининского района, муниципальное казенное учреждение Калининского "Физическая культура и спорт"
1.8	Централизованная охрана нарядами внедомственной охраны войск национальной гвардии, частными охранными организациями	4644,3	27,3	28,0	989,0	1200,0	1200,0	1200,0	Мероприятия должны оцениваться по степени освоения финансовых средств, выделенных на него в определенный год	Администрация Калининского сельского поселения Калининского района, муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
1.9	Обучение по охране	всего	4,0	2,0	2,0	0,0	0,0	0,0		

	труда и проверке знаний требований охраны труда, обучение по программе пожарно-технический минимум, обучение по программе противодействие терроризму, по мероприятиям Закона №44-ФЗ	Местный бюджет	4,0	2,0	2,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
	Основные мероприятия № 2										
2	Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения Калининского поселения"Физическая культура и спорт"	всего	8207,5	913,5	1025,0	1219,0	1650,0	1700,0	1700,0	Мероприятия должны оцениваться по степени освоения финансовых средств, выделенных на него в определенный год	Муниципальное казенное учреждение Калининского поселения "Физическая культура и спорт"
		Местный бюджет	8207,5	913,5	1025,0	1219,0	1650,0	1700,0	1700,0		

Начальник общего отдела администрации Калининского сельского поселения Калининского района

С.Н.Токарев"